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Montevideo, 22 noviembre de 2021.- 

 

  

CIRCULAR N°4  

  

Solicitud de Ofertas (LPN) N°4/21 (en ARCE LPN 202104/2021) 

Obra en la Esc. 161 del departamento de Montevideo 

 

 

Aclaraciones 

 
1.-  Pregunta: En la lámina EL- 05 al lado de donde indica la L4 hay un circulo negro, 
corresponde a la misma luminaria o a que? 
 
Respuesta El círculo negro es parte del símbolo de la luminaria L4. 
 

 

2.- Pregunta: La Le2 se instala mismo sobre la L4 o como? 
 
Respuesta: Sí, en la misma columna de la L4. La Le2 va orientada hacia el camino. 
 
 
3.-  Pregunta: respecto al vallado de obra, en que etapa se hace todo lo indicado en plano 
U02 que está fuera de nuestro sector?  

 
Respuesta:  Se aclara en lámina adjunta U00 la etapabilidad que incluye Etapa 1A, 1B y 1C. 
La etapa 2 descripta en lámina A00 es informativa y no es objeto de este llamado. 
  
Se adjunta lámina U00 
Información proporcionada por Área de Proyectos. 

 
 
 
 

ADQUISICIONES PAEPU 


